CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°. 322 , DE 2004

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR a pedido o servidor JOSÉ EXPEDITO RODRIGUES
FERREIRA, matricula n°. 12.000-83, da Função de Confiança de Supelvisão - FC - 03,
da Encanegadoria de Administração do FASCAL, bem como DESIGNÁ-LO para exercer
a Função de Confiança de Executor de Contratos -FC - OI, do FASCAL, conforme Ato da
Gerência do FASCAL N°. 027/03, publicado no DCL de 17.11.03, com exercício no
FASCAL. (Resoluções nOs. 155/99 e 204/03).

2 - DESIGNAR RENATO LUIZ CABRAL, matrícula n°. 11.860-38, para
exercer a Função de Confiança de Supervisão - FC - 03, na EncalTegadoria de
Administração do FASCAL, passando a ter exercício no FASCAL.(Resolução nO. 155/99).

Brasilia, 26 de abril de 2004

~v0 <C.....,j{-l__~

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente